
A2, TENIS SLOVÁCKO z.s. (A - 1000) - turnaj : 602102, sezóna : 2026

Maturová Sonia

Nejezchlebová Veronika

Zajarošová Vanessa

Stejskalová Julie

Bukalová Emily

Kolaříková Štěpánka

Poláková Julie

Fiedlerová Enola

Freylichová Aneta

Michna Lisa

Bačíková Monika

Krčková Klára

Kvapíková Eliška

Vomelová Ema

Žambochová Laura

Robová  Barbora

Burešová Karolína

Dostálová Sofie

Dvořáčková Sofie

Konderlová Karolína

Lušovská Natálie

Hrazdílková Eliška

Sehnalová Klára

Kubas Klaudie

Nováková Karolína

Hýbnerová Nela

Kučerová  Elena

Kazíková Eliška

Dušková Diana

Maturová

Nejezchlebová
7:5, 6:2

Bukalová
6:1, 6:3

Kolaříková
6:2, 6:1

Fiedlerová
6:0, 6:1

Michna
6:3, 6:0

Kvapíková
5:7, 6:4, 7:5

Vomelová
6:2, 6:1

Burešová
6:4, 2:1, scr.

Dvořáčková
6:0, 6:2

Konderlová
6:0, 6:1

Hrazdílková

Kubas
6:0, 6:2

Hýbnerová
6:4, 7:6 (5)

Kučerová 
scr.

Dušková

Maturová
6:1, 6:0

Bukalová
6:3, 6:1

Michna
6:2, 6:1

Kvapíková
6:7 (1), 6:2, 6:2

Burešová
6:4, 6:2

Hrazdílková
6:1, 6:3

Hýbnerová
6:3, 6:3

Dušková
6:0, 6:1

Bukalová
6:4, 6:0

Michna
6:2, 6:0

Hrazdílková
5:7, 6:4, 6:2

Dušková
2:6, 6:4, 6:3

Michna
6:1, 6:3

Hrazdílková
6:3, 6:0

Michna
6:2, 6:2

Kódové číslo: 602102; počet účastníků: 29 CŽ BH
Maturová Sonia 23 45
Dušková Diana 27 45
Fiedlerová Enola 32 45
Hrazdílková Eliška 33 45
Burešová Karolína 37 35
Kolaříková Štěpánka 50 35
Kubas Klaudie 59 30
Vomelová Ema 60 30
Součet BH: 310; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: 



A2, TENIS SLOVÁCKO z.s. (A - 1000) - turnaj : 604102, sezóna : 2026

Maturová Sonia - Fiedlerová Enola

Kazíková Eliška - Vomelová Ema

Kučerová  Elena - Dostálová Sofie

Kolaříková Štěpánka - Bukalová Emily

Stejskalová Julie - Burešová Karolína

Žambochová Laura - Sehnalová Klára

Krčková Klára - Hýbnerová Nela

Freylichová Aneta - Poláková Julie

Lušovská Natálie - Zajarošová Vanessa

Konderlová Karolína - Kubas Klaudie

Michna Lisa - Dušková Diana

Kvapíková Eliška - Dvořáčková Sofie

Robová  Barbora - Nováková Karolína

Bačíková Monika - Hrazdílková Eliška

Maturová - Fiedlerová

Kazíková - Vomelová
6:1, 6:2

Kolaříková - Bukalová
6:0, 6:3

Krčková - Hýbnerová
6:1, 6:0

Freylichová - Poláková
6:0, 6:2

Michna - Dušková
6:1, 6:4

Kvapíková - Dvořáčková
scr.

Bačíková - Hrazdílková

Kazíková - Vomelová
7:6 (4), 1:6, 1:0 (2)

Kolaříková - Bukalová
6:1, 6:4

Michna - Dušková
6:3, 6:0

Bačíková - Hrazdílková
scr.

Kolaříková - Bukalová
6:3, 2:6, 1:0 (8)

Bačíková - Hrazdílková
6:3, 6:1

Bačíková - Hrazdílková
6:7 (6), 6:1, 1:0 (3)

Kódové číslo: 604102; počet dvojic: 14 CŽ BH
Maturová Sonia 23 45
Dušková Diana 27 45
Fiedlerová Enola 32 45
Hrazdílková Eliška 33 45
Burešová Karolína 37 35
Kolaříková Štěpánka 50 35
Kubas Klaudie 59 30
Vomelová Ema 60 30
Součet BH: 310; Kategorie turnaje: 12


